www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pagina .......................................................................... 01/01

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS N° 03/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, com sede na

Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
– CPL, torna público que, com base na Lei Federal n° 8.666, de 21 de

Junho de 1993, e suas alterações, fará realizar às 08:00 (oito) horas, do dia

26 de Fevereiro de 2016, a licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de empresa

para prestação dos serviços de assessoria e consultoria técnicas em

licitações e contratos de interesse desta Municipalidade de Trizidela do
Vale, Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no

endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde

poderão ser consultados gratuitamente ou retirado através de mídia
eletrônica ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 30,00

(trinta reais), que deverá ser feito através de Documento de Arrecadação

Municipal – DAM. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço,
Trizidela do Vale – MA. 21 de Janeiro de 2016. Felipe Pinheiro Nogueira,

Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS N° 05/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, com sede na
Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

– CPL, torna público que, com base na Lei Federal n° 8.666, de 21 de
Junho de 1993, e suas alterações, fará realizar às 14:00 (quatorze) horas,

do dia 26 de Fevereiro de 2016, a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de assessoramento e orientação ao

Controle Interno deste Município de Trizidela do Vale, Este Edital e seus

anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou retirado através de mídia eletrônica ou obtido mediante o

recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito
através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço, Trizidela do Vale – MA.

21 de Janeiro de 2016. Felipe Pinheiro Nogueira, Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS N° 04/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, com sede na

Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
– CPL, torna público que, com base na Lei Federal n° 8.666, de 21 de

Junho de 1993, e suas alterações, fará realizar às 10:00 (dez) horas, do dia

26 de Fevereiro de 2016, a licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de uma

empresa Para Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Contábil

de interesse da Secretaria Municipal de Administração, do Município de
Trizidela do Vale, Este Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às

12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou retirado
através de mídia eletrônica ou obtido mediante o recolhimento da

importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de

Documento de Arrecadação Municipal – DAM. Esclarecimentos

adicionais, no mesmo endereço, Trizidela do Vale – MA. 21 de Janeiro de

2016. Felipe Pinheiro Nogueira, Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS N° 06/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, com sede na Av.
Deputado Carlos Melo, nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale, Estado do

Maranhão, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL,

torna público que, com base na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993,
e suas alterações, fará realizar às 08:00 (oito) horas, do dia 25 de Fevereiro de

2016, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço
global, OBJETO: Contratação de um engenheiro civil (pessoa física) para

execução dos trabalhos de assessoramento, elaboração e análise de projetos de

obras e serviços de engenharia civil de interesse deste Município de Trizidela
do Vale, Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no

endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde

poderão ser consultados gratuitamente ou retirado através de mídia eletrônica
ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais),

que deverá ser feito através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço, Trizidela do Vale – MA. 21
de Janeiro de 2016. Felipe Pinheiro Nogueira, Presidente da CPL.

   ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 21 DE JANEIRO DE  2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/